
Goleszów, dnia 10.05.2019 r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 
 

IR.271.3.2019.ZK 

 

 

 

 

INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT 

 

 

Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przekazuje informację 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą Odbiór, transport 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu nieruchomości zamieszkałych 

położonych na obszarze gminy Goleszów. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 200 000,00 zł 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena  

[PLN] 

Termin płatności  

 

Okres realizacji  

 

1 
ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA 
„TROS-EKO” 
Ul. Bażantów 17, 43-450 Ustroń 

2 524 627,01 Do 21 dni  Do 30.06.2020 r. 

2 
MARIAN KRAJEWSKI PHU 
OPERATUS 
Ul. Cyniarska 38, 43-300 Bielsko Biała 

2 855 772,09 Do 21 dni Do 30.06.2020 r. 

3 

PPHU EKOPLAST-PRODUKT S.C. 
KRZYSZTOF BRANDYS, RYSZARD 
BRANDYS 
Ul. Frysztacka 145, 43-400 Cieszyn 

3 110 462,21 Do 21 dni Do 30.06.2020 r. 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

/-/ Grażyna Porębska Jochacy 

 


